[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЕРШИЧСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.05.2015 № 37

      с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

                Об утверждении

        схемы расположения

        земельного участка

          В соответствии со статьей 11, пунктом 3 статьи 11.10, статьей 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007г № 221-ФЗ                          «О государственном кадастре недвижимости» Администрация Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  постановляет:

     1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровой карте (плане) территории  площадью 18 (Восемнадцать) метров квадратных, расположенного  по адресу: Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи,            ул. Ленина,

         -    категория земель - земли населенных пунктов,

    -  разрешенное использование - для установки и эксплуатации рекламной конструкции.

        Схема расположения земельного участка прилагается.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Главы муниципального образования –

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                  К.Н.Серенков

	Отп. 1экз: - в дело

Исп. З.Н.Скачкова

Тел. 2-14-37

_____________
	Разослать: Управлению Росреестра по Смоленской области, ФГУ «ЗКП» по Смоленской области, отделам по архитектуре, строительству и ЖКХ, экономики, имущественных и земельных отношений, управделами Администрации МО – Ершичский район

             Визы: В.В.Евтихов          _________________  «____» __________ ______

                        М.М.Пахоменков _________________  «____» __________ ______